
Shimane Basketball Association Referee Committee 

Shimane Basketball Association Referee Committee  

令和 3 年 8 月 31 日 

受講生の皆様 

（一財）島根県バスケットボール協会 

審判委員会 

 

 

JBA 公認 B 級，C 級審判ライセンス新規取得講習会 延期のお知らせについて 

 

 

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より審判委員会の活動にご理解とご協力を

賜りあつくお礼申し上げます。 

さて、島根県教育委員会より「部活動における新型コロナウイルス感染症対策について（8.27）」が通

知され、8 月 30 日〜9 月 12 日の期間において、大会参加については、県内外に限らず、高体連等が主

催する公式の大会で、学校長が認めるもののみが参加可能となりました。また、練習試合を含む他校と交

流する活動については禁止となりました。 

つきましては、下記の事業を延期することといたします。受講生の皆様におかれましては、2 週間後に

控えておりました実技審査会、実技テストでご準備されていたところと存じますが何卒ご理解の程よろ

しくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

延期事業名   2021 年度 JBA 公認 B 級審判ライセンス新規取得講習会 実技審査会 

2021 年度 JBA 公認 C 級審判ライセンス新規取得講習会 実技テスト 

 

事 業 期 日   9 月 11 日（土）・12 日（日） 

 

備 考   ・実技審査会、実技テストの日程については、改めてご案内いたします。な

お、現時点で別日程での開催時期は未定です。 

・受講料について、すでにお振込みの方は一旦お預かりいたします。納入前

の方は現時点では納入せず、今後の対応が確定した際に改めて受講生の皆様

にご案内差し上げます。 

 

 

問い合わせ    （一財）島根県バスケットボール協会 審判委員会  

shimane.referee@gmail.com   担当：大下、今泉 

mailto:shimane.referee@gmail.com

